
Kıyafet, genel görünüş ve uygulamalar 

Öğrenciler, kıyafet ve genel görünüşleri konusunda ilgili mevzuat hükümlerine uymak 

zorundadır.  

Mesleki uygulama ve staj kapsamında öğrencilerin forma ve beyaz önlük giymesi 

zorunludur. Saha uygulamalarında sahanın özelliğine ve dersin ilgili öğretim elemanının 

kararına göre öğrenci forma yerine beyaz önlük giyebilir.  

Forma: Üst V yaka, kısa kollu ve likralı petrol mavisi (In Petroeum Blue) renkli 

olmalıdır. Yaka arkasında ve bel yırtmaçlarında logoda bulunan altın sarışı şerit bulunmalıdır. 

Forma sol cebinin üstünde üniversitemizin amblemi bulunmalıdır.  Forma üstüne beyaz önlük 

giyilmelidir. Beyaz önlüğün sol cebinin üstünde üniversitemizin amblemi bulunmalıdır. 

Öğrencinin adının soyadının bulunduğu isimliklerin kullanılması zorunludur ve isimlik beyaz 

önlük üstünde görünür olmalıdır.  Alt beli lastikli, ayak bileği boyunda ve likralı petrol mavisi 

(In Petroeum Blue) renkli olmalıdır. Havanın soğuk olduğu zamanlarda forma içine 

giyilebilecek uzun kollu tişört özellikleri forma ile benzer renkte ya da beyaz/siyah olmalıdır. 

Ayakkabı: Koyu renkli spor ayakkabı giyilmelidir. Koyu renk çorap giyilir.  

Saçlar-Sakallar: Saçlar temiz ve toplu olmalıdır. Uzun saçlar göz önüne gelmeyecek 

şekilde (örgü ya da topuz şeklinde) toplanmalıdır. Başörtü örtmek isteyen öğrenciler, görüş 

alanlarını ve hijyen kurallarını bozmayacak şekilde göz alıcı olmayan renkte örtü kullanabilir.  

Erkek öğrenciler her gün sakal tıraşı olmalı ve sakal bırakmamalıdır.  

Takılar: Alyans harici yüzük, künye, kolye, hızma, piercing gibi takılar takılmaz. 

Sarkmayan küpeler kullanılabilir.  

Makyaj: Abartılı olmayacak şekilde hafif bir makyaj yapılabilir. Ağır parfüm ve 

kolonya kullanılmamalıdır. Tırnaklar kısa ve temiz olmalıdır.  

“Öğrenciler Kıyafet Yönergesi hükümlerine uygun olarak giydikleri kıyafetleri, 

üniversite öğrenci duruşuna yakışacak temizlik ve özenle kullanmakla yükümlüdürler.”  

“Kıyafet yönergesinde belirtilen hususlara uymayanlar hakkında Yükseköğretim 

Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliğin hükümleri uygulanır.” 


